— 1—

粤交运〔2017〕914 号

广东省交通运输厅关于将一批省级
道路运输行政职权事项调整由
广州、深圳市实施的公告

根据《广东省人民政府关于将一批省级行政职权事项调整由

广州、深圳市实施的决定》（省政府令第241号）和《广东省人民

代表大会常务委员会关于在广州市、深圳市调整实施本省有关地

方性法规规定的决定》（广东省第十二届人民代表大会常务委员会

公告第83号）的要求，我厅3项道路运输行政许可事项调整由广

州、深圳市交通运输主管部门实施。为做好调整事项的衔接工作，

 — 2—

现将相关事项公告如下：

一、 委托实施事项

（一）本省及外省从事道路旅客运输班线经营审批；

（二）外商投资道路运输业立项审批。

委托期限为2017年 8月 2日至 2018年 8月 1日。委托期间，

我厅不再受理广州、深圳市辖区内的相关业务。

二、 下放实施事项

直通港澳道路运输企业经营许可证及车辆道路运输证核准

（货物运输）。自2017年 7月 27日起，我厅不再受理广州、深圳

市辖区内的相关业务。

请各有关企业及个人径向广州、深圳市交通运输主管部门申

请办理相关业务。

附件：广东省交通运输厅调整由广州、深圳市实施的省级道

路运输行政职权事项一览表

                                广东省交通运输厅

                                2017 年 8月 11日

 — 3—

附件

广东省交通运输厅调整由广州、深圳市实施的省级道路运输行政职权事项一览表

承接单位及联系人 序

号
类别 事项名称

广州市交通委员会 深圳市交通运输委员会
备注

60
行政

许可

本省及外省从事道路旅客

运输班线经营审批
马千里：020-86010530 祁卫东：0755-83799032 委托

67
行政

许可

直通港澳道路运输企业经

营许可证及车辆道路运输

证核准（货物运输）

李军辉：
020-86010986，86010058

舒谦（普货）：0755-82030799
陈琰（危运）：0755-83180963

下放

73
行政

许可

外商投资道路运输业立项

审批

秦苑君（维修）：020-86010048
胡伟峰（驾培）：020-86010046
李军辉（货运）：020-86010986
马千里（客运）：020-86010530

祁卫东（客运）：
0755-83799032
舒谦（货运）：0755-82030799
雷丽霞（维修）：
0755-82675124
熊莎（驾培）：0755-25266911

委托

 — 4—

公开方式：主动公开

广东省交通运输厅办公室         2017 年 8月 11日印发